
拝啓、日ごろは格別のお引き立てを賜りお礼申し上げます。

さて、弊社では年末年始のため誠に勝手ながら下記の通り休業させて頂きます。

何かとご迷惑をお掛け致しますが、何卒よろしくご了承下さいますようお願い申し上げます。

敬具

12/29 12/30 12/31 1/1 1/2 1/3 1/4 1/5

金 土 日 月 火 水 木 金

営業・工事

事務所

令和6年 1月 5日（金）より営業・工事・事務所とも通常業務になります。

年末年始休業日のお知らせ

年内

最終日

年始

仕事

始め

休業


